прикАз

31 авг},ста 2023 г. с. Многоудобное Nq 13411

Об усилении мероприятий безопасности на пищеблоке

В соответствии со статьями 37,41 ФЗ от29.|2.2012г. М27З-ФЗ (об образовшrии в
российской Федерацию>, соб.тподением требований санитарного зtжонодатеJьства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Скорректgроuuт состав бракеражной комисс ии на 202З -2024 учебный год.2- Плотникову П.С., завуIа школы, нz}значить ответственной за рaitмещение
информации по питанию на сайте школы.

3, Бугакову Л.В., завхоза, назначить ответственной за организацию питаниrI в
МБОУ кСОШ J\b 13 с. Многоудобное>>

4. Прием продуктов на пищеблок осуществJUIть при непосредственном
присуrствии школьной бракеражной комиссии.

5. Организовать систематический административньй и общественньй
контроль за качеством постtlвJUI9мого сырья и готовой прод}кции.

6. Категорически запрещается допускать посторонних лиц в столовую и на
пищеблок.
Бутакову Н.в., повара, назЕачить ответственной за соблюдением порядка на
пищеблоке.
тарасову Е.в., секретаря, назначить ответственной за предоставление
отчетов и документации по питанию.

секретаря.

С приказом ознакомлены: Е.В. Тарасова
Н.В. Бутакова
П.С.Плотникова
Л.В. Бутакова

Щиректор о.М. Новоселова

7

8

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа м 13 с. Многоудобное>>

IIIц6lgзgцого муниципального района Приморского края

оф'

9. Контроль за соблюдением настоящего приказа возложить на Тарасову Е.В.,